

Nr 49/1113

8 grudnia 2016

2,80 zł (w tym 8% VAT)

ISSN 1425-40-30



GAZETA ŚREDZKA

Tygodnik mieszkańców powiatu średzkiego

Dołącz do nas
na facebook.com



Szkoła Podstawowa nr 3

Przyrodnicze rymowanie nagradzane

Aż czternaścioro uczniów „Trójki” (w tym sześcioro absolwentów) zostało laureatami Wojewódzkiego Konkursu Artystyczno - Literackiego pt. „Przyrodnicze rymowanie - otaczającego świata poznawanie – owady wielkopolskich parków krajobrazowych”.



Aż 14 uczniów „Trójki” otrzymało nagrody w przyrodniczo - artystycznym konkursie

Czwarta edycja konkursu, realizowanego przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego oraz Ligę Ochrony Przyrody Zarząd Okręgu w Poznaniu, odbyła się w pierwszej połowie roku. Jej tematem były owady - najlicz-

niejsza grupa gatunków na Ziemi. Uczniowie rysowali wybrane zwierzęta oraz układali o nich wiersze, w których zamieszczali jak najwięcej informacji o wyglądzie i trybie życia danego owada. Konkurs cieszył się ogromnym zainteresowaniem, bo

wpłynęło na niego około 1000 prac z 77 szkół. Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie wyników nastąpiło na początku sierpnia, a tydzień temu w sali sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu odbyła się uroczystość wręczenia nagród przez Marzenę Wodzińską – członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Liczne nagrody odebrali uczniowie „Trójki”, którzy w konkursie zaprezentowali się rewelacyjnie. Pierwszą nagrodę w kategorii „rysunek” otrzymały: Maria Tyłska, Anna Duszczyk, Wiktoria Kaźmierczak i Maksymilian Białkowski, a pierwszą nagrodę w kategorii „wiersz” odebrali: Aleksandra Świątek, Nicole Węclawiak i Adam Garczyk. Natomiast drugie miejsce w kategorii „rysunek” zajęli: Zuzanna Zaremba, Paweł Mikołajczak i Paweł Bylebył, a w kategorii „wiersz”: Agnieszka Kwiatkowska. Na trzecim miejscu w kategorii „rysunek” znalazły się: Zofia Owsieńska i Aleksandra Pętkowska, a w kategorii „wiersz” - Franciszek Kłonowski.

Prace laureatów, którzy zajęli pierwsze miejsca w konkursie, zostały zamieszczone w książeczce dla młodszych dzieci, wydanej na zlecenie ZPKWW.

(so)